

Accademia dei Perseveranti

Teatrodante Carlo Monni

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO TEATRODANTE CARLO
MONNI DI CAMPI BISENZIO
CODICE CUP B85C22000030004


COMMITTENTE: AccademiadeiPerseveranti

Data, 30 giugno 2025

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS25_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile - sono esclusi i servizi di pulizia e igieizzazione - (descrizione modificata Prezzario 2025) noleggio mensile	1,00	2,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	115,23	230,46
2 TOS25_AT. N10.014.006	Recinzione area adibita a cantiere, esclusa la segnaletica diurna e notturna. Montaggio recinzione con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 m x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. noleggio mensile	1,00	10,00	2,000		20,00		
	SOMMANO cad					20,00	25,54	510,80
3 TOS25_AT. N10.015.001	Locali igienici e di ricovero Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (esclusa), compreso il montaggio, lo smontaggio - noleggio mensile noleggio mensile	1,00	2,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	783,31	1'566,62
4 NP.SIC-01	Noleggio autogru con operatore h 21 mt, sbraccio da c.r. 35 mt, per sostituzione n.2 gruppi frigo. peso indicato 1250 kg. noleggio autocarro con gru per trasporto zavorre e piastre ... i. previsti dalla normativa in materia di sicurezza per lo svolgimento della propria mansione sulla base del nostro DVR. Autogru su strada	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'768,92	2'768,92
5 TOS25_17.N 05.003.030	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. Lato destro sala Lato sinistro sala	1,00 1,00	22,00 22,00			22,00 22,00		
	SOMMANO m²					44,00	16,67	733,48
6 TOS25_17.N 05.003.031	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. Lato desto sala Lato sinistro sala	1,00 1,00	22,00 22,00			22,00 22,00		
	SOMMANO m²					44,00	7,19	316,36
7 TOS25_17.N 05.004.001	Trabattelli Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni. Foyer	1,00	7,00			7,00		
	SOMMANO giornaliero					7,00	8,85	61,95
8 TOS25_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. Cartellonistica 4 cartelli per 2 mesi	4,00	2,00			8,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		6'188,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8,00		6'188,59
	SOMMANO cad					8,00	29,26	234,08
9 NP.SIC-02	ESTINTORE PORTATILE 34A233BC da 6 kg. a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello di segnalazione. Nel ... iro a fine lavori e quanto altro necessario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere Postazioni come da PSC	1,00	4,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	14,08	56,32
10 NP.SIC-03	CARTELLONISTICA da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di informazione, antincendio, sicurezza, pericolo, divieto, obbligo, realizzata m ... ensioni minime indicative del cartello: LxH=35x12,50cm - d =4,00 m. Misurata cadauno per la durata della fase di lavoro. Postazioni come da PSC	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO cad					10,00	2,50	25,00
11 NP.SIC-04	Redazione di Piano di Montaggio, Uso e Smontaggio dei ponteggi (PIMUS). Redazione a carico della Ditta	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO n.					1,00	200,00	200,00
12 NP.SIC-05	Riunioni di coordinamento per definire le modalità di sfasamento delle lavorazioni interferenti ed apprestamenti Riunioni	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	200,00	800,00
13 NP.SIC-06	Riunioni di coordinamento e sopralluoghi di verifica attuazione piani di sicurezza, del responsabile di cantiere con il CSE Riunioni	1,00	6,00			6,00		
	SOMMANO cad					6,00	50,00	300,00
14 NP.SIC-07	Formazione dei lavoratori allo specifico rischio di cantiere Formazione	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO cad					10,00	40,00	400,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							8'203,99
	T O T A L E euro							8'203,99
	Data, _30.6.2025_							
	Il Tecnico							
								
	A R I P O R T A R E							